

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO, a.s. - Celková rekonstrukce bytu U Letiště 4, byt č.10

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
demontáž vestavné skříně, spíže, kovových prvků	1,00	celk	800,00	800,00 Kč
demontáž zařízení předmětů	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
demontáž kuchyňské linky	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
osekání obkladu do v.2,1m v koupelně	12,72	m2	170,00	2 162,40 Kč
vysekání dlažby	1,70	m2	170,00	289,00 Kč
úklid vč. umytí oken	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
dodání a montáž vchodové zárubně	1,00	ks	2 300,00	2 300,00 Kč
dveřní křídlo protipožární vč.kování klika-koule	1,00	ks	6 500,00	6 500,00 Kč
dodání a montáž dveřní křídlo plné bílé do koupelny (zárubně stávající)	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
dodání a montáž dveřní křídlo 2/3sklo do pokoje (zárubně stávající)	1,00	ks	1 600,00	1 600,00 Kč
kování chrom	2,00	ks	350,00	700,00 Kč
Bojler Ariston Velis Evo 80l (do vestavné skříně)	1,00	ks	7 270,00	7 270,00 Kč
instalace bojleru	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
zednické práce (zapravení drážek po elektroinstalaci)	1,00	celk	4 000,00	4 000,00 Kč
<i>Instalace:</i>				
elektroinstalace – úpravy	1,00	celk	15 300,00	15 300,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
vodoinstalace vč.drobného dopojovacího materiálu	1,00	celk	13 000,00	13 000,00 Kč
vzduchotechnika /ventilátor z koupelny, napoj.digestoře/	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,1m:	14,00	m2	250,00	3 500,00 Kč
obklad - pokládka	12,72	m2	410,00	5 215,20 Kč
obklad - vyrovnání podkladu (omítka hrubá na zdivo)	12,72	m2	340,00	4 324,80 Kč
dlažba - materiál	2,00	m2	250,00	500,00 Kč
dlažba - pokládka	1,70	m2	410,00	697,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	1,70	m2	150,00	255,00 Kč
silikony	31,00	mb	35,00	1 085,00 Kč
usazení rohových lišt	1,20	mb	65,00	78,00 Kč
sprchová vanička, nohy, zástěna 90cm	1,00	ks	8 600,00	8 600,00 Kč
sprchový sifon Ravak professional 90 chrom	1,00	ks	652,00	652,00 Kč
sprchová baterie Metalia 55060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 321,00	1 321,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	743,00	743,00 Kč
izolace sprchy plochy	4,00	m2	550,00	2 200,00 Kč
izolace sprchy rohy	2,10	mb	130,00	273,00 Kč
usazení vaničky	1,00	celk	800,00	800,00 Kč
obezdění vaničky	1,00	celk	1 200,00	1 200,00 Kč
umyvadlo se skříňkou Keramia PRO50NOVA	1,00	ks	1 562,00	1 562,00 Kč
zrcadlo ZOB 7050F	1,00	ks	330,00	330,00 Kč
zrcadlové osvětlení	1,00	ks	412,00	412,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 55001,0 stoj.chrom	1,00	ks	1 156,00	1 156,00 Kč
WC kombi Optiline	1,00	ks	2 260,00	2 260,00 Kč
montážní dvířka do šachty /plast/ 60x60	1,00	ks	1 090,00	1 090,00 Kč

KUCHYŇ:				
obklad za linkou – materiál	2,00	m2	300,00	600,00 Kč
obklad za linkou – pokládka	1,80	m2	460,00	828,00 Kč
obklad za linkou – vyrovnání podkladu	1,80	m2	160,00	288,00 Kč
kuchyňská linka /na nožičkách + narážecí sokl, dřez, montáž	1,00	ks	20 000,00	20 000,00 Kč
digestoř	1,00	ks	1 250,00	1 250,00 Kč
dřezová baterie	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
kombinovaný sporák Mora	1,00	ks	5 635,00	5 635,00 Kč
<i>Podlahářské práce:</i>				
demontáž PVC,plovoucí podlahy, přebroušení, příprava podkladu	63,00	m2	55,00	3 465,00 Kč
PVC-nivelace, broušení, pokládka	33,00	m2	520,00	17 160,00 Kč
PVC Merkur Scarlet vč.prořezu	38,00	m2	391,00	14 858,00 Kč
PVC-montáž soklu	31,00	bm	49,50	1 534,50 Kč
dodání a osazení dveřních prahů	3,00	ks	350,00	1 050,00 Kč
<i>Stolařské práce:</i>				
spižní stěna (dekor kuch.linka), vestavná skříň v chodbě (bílé lamino)	1,00	celk	20 000,00	20 000,00 Kč
<i>Malování a nátěry:</i>				
podlícení-penetrace	128,00	m2	12,00	1 536,00 Kč
malba bílá	128,00	m2	32,00	4 096,00 Kč
nátěr zárubní	3,00	ks	490,00	1 470,00 Kč
kompletace vodoinstalace	1,00	celk	4 300,00	4 300,00 Kč
odvoz sutí na skládku	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
přesun hmot, vynáška materiálu do 3.patra	1,00	celk	4 000,00	4 000,00 Kč
režie	5,00	%		10 144,90 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				220 542,80 Kč
DPH 15%				33 081,42 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				253 624,21 Kč

Délka realizace : 40 dní

V Olomouci dne 13.8.2018

Vypracoval : Jaroslav Jurčík